ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37

Р Е Ш Е Н И Е

28февраля 2024 года  № 53-4

Санкт-Петербург

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

№№ 549-571

Территориальная избирательная комиссия № 37 (далее – Комиссия),

решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту

следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

(далее – марки):

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество марок Номера листов

1 549 1800 2129409-2131208

2 550 1900 2131209-2133108

3 551 1700 2133109-2134808

4 552 2000 2134809-2136808

5 553 1700 2136808-2138808

6 554 1300 2138809-2140108

7 555 2100 2140109-2142208

8 556 2200 2142209-2144408

9 557 1900 2144409-2146308

10 558 1800 2146309-2148108

11 559 2200 2148109-2150308

12 560 1400 2150309-2151708

13 561 2200 2151709-2153908

14 562 2500 2153909-2156408

15 563 2500 2156409-2158908

16 564 1600 2158909-2160508

17 565 2600 2160509-2163108

18 566 2400 2163109-2165508

19 567 2000 2165509-2167508

20 568 2000 2167509-2169508

21 569 1900 2169509-2171408

22 570 1700 2171409-2173108

23 571 1300 2173108-2174408

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 37 Попову Е.Н.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 37

Н.Г. Листратова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 37

Е.В. Попова